Постановление

   администрации городского

               округа «Город Йошкар-Ола¬

                                                                                          от 17.11.2023 № 1285

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола¬

от 25 ноября 2022 г. № 1345

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 4 декабря
2017 г. № 61-З «О льготных тарифах на тепловую энергию на территории
Республики Марий Эл и наделении органов местного самоуправления
государственными полномочиями Республики МариййЭл¬

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола¬ от 25 ноября 2022 г. № 1345 «Об установлении
льготных тарифов на тепловую энергию (тепловую мощность),
поставляемую теплоснабжающими организациями населению на
территории городского округа «Город Йошкар-Ола¬ следующие
изменения:

В пункте 1 постановления и наименовании приложения к
постановлению слова «по 31 декабря 2023 года¬ заменить словами

«по 30 июня 2024 года¬.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола¬

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола¬ в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет¬.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности

мэра города Йошкар-Олы         Л. Покровский

consultantplus://offline/ref=25DD9FECF989D64AF9A4709164985AF8C401ED5DBD97F61F27DE3919C2E32E5382C3C98BFB7D1AE6424ADC2EE6C33F02rD53M